
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016 Ano III - Edição nº 00065 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35224925DDC07C403C79E2BDA9A5089B



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• OFÍCIO 062/2015

• Portaria nº 003/16.

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35224925DDC07C403C79E2BDA9A5089B



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Outros

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32312B000710F0D5C24D8EA95C35401A

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Caraíbas 
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000 
CGC(MF) 16.418.766/0001-20 

PORTARIA Nº 003/2016. 
 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA QUE 
ESPECIFICA. 
 
 

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE CARAÍBAS - ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante artigo 66, incisos VI e IX 
da Lei Orgânica do Município de Caraíbas-Ba., 
 

 
RESOLVE: 
 

                              Art. 1º. Conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias, 
computados a partir de 11 de Janeiro de 2016, a servidora abaixo nominada, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, relativas ao período aquisitivo que 
menciona: 

 
CADASTRO NOME PERÍODO AQUISITIVO
90.0174 ELIENE DAMASCENO SANTOS 01/01/2015 a 31/12/2015 

 
                        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caraíbas-Ba, em 07 de 
Janeiro de 2016. 

 
 

LUIZ CARLOS SOUZA PATEZ 
PREFEITO MUNICIPAL DE CARAÍBAS 

 
 

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35224925DDC07C403C79E2BDA9A5089B


		2016-01-08T12:49:08-0300




